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Protokol o výsledcích hlasování: Volby do revizní komise SUMMK ČLS JEP
Typ hlasování: Hlasování pro zadané hlasující s ověřením v gReception, tajné

Začátek hlasování: 09-01-2023 08:05

Konec hlasování: 25-01-2023 23:59

Počet oprávněných voličů: 340

Hlasovalo: 103

Kvórum nebylo požadováno

Kritérium nebylo požadováno

Předmět k hlasování Kvantifikace výsledků hlasování Výsledky hlasování

Do revizní komise SUMMK ČLS
JEP volím

1. Šeblová Jana (19 z 103 -
18,44%)

2. Vlk Radomír (18 z 103 -
17,47%)

3. Bradna Jan (16 z 103 -
15,53%)

4. Gřegoř Roman (15 z 103 -
14,56%)

5. Veleta Tomáš (14 z 103 -
13,59%)

6. Šedivka Ondřej (13 z 103 -
12,62%)

7. Popela Stanislav (12 z 103 -
11,65%)

8. Vidunová Jana (12 z 103 -
11,65%)

9. Kolouch Petr (11 z 103 -
10,67%)

10. Kubalová Jana (11 z 103 -
10,67%)

11. Šín Robin (11 z 103 - 10,67%)
12. Deyl Ilja (10 z 103 - 9,70%)
13. Kutěj Vladislav (10 z 103 -

9,70%)
14. Slabý Marek (10 z 103 -

9,70%)
15. Berková Jana (9 z 103 -

8,73%)
16. Fiala Hynek (9 z 103 - 8,73%)
17. Knor Jiří (9 z 103 - 8,73%)
18. Kočí Jaromír (9 z 103 - 8,73%)
19. Škulec Roman (9 z 103 -

8,73%)
20. Vaňatka Tomáš (9 z 103 -

8,73%)
21. Franěk Onřej (8 z 103 -

7,76%)
22. Truhlář Anatolij (8 z 103 -

7,76%)
23. Hubáčk Petr (7 z 103 - 6,79%)
24. Krenčíková Jaroslava (7 z 103 -

6,79%)
25. Bílek Jiří (6 z 103 - 5,82%)
26. Rennét Ondřej (6 z 103 -

5,82%)
27. Pfeifer Dorián (4 z 103 -

3,88%)
28. Gedeon Vojtěch (2 z 103 -

1,94%)
29. Brázdil Roman (0 z 103 -

0,00%)

Zvolení kandidáti (Počet volených
kandidátů: 3)

1. Šeblová Jana
2. Vlk Radomír
3. Bradna Jan

Ostatní kandidáti, kteří splnili
kritérium přijetí

4. Gřegoř Roman
5. Veleta Tomáš
6. Šedivka Ondřej
7. - 8. Popela Stanislav
7. - 8. Vidunová Jana
9. - 11. Kolouch Petr
9. - 11. Kubalová Jana
9. - 11. Šín Robin
12. - 14. Deyl Ilja
12. - 14. Kutěj Vladislav
12. - 14. Slabý Marek
15. - 20. Berková Jana
15. - 20. Fiala Hynek
15. - 20. Knor Jiří
15. - 20. Kočí Jaromír
15. - 20. Škulec Roman
15. - 20. Vaňatka Tomáš
21. - 22. Franěk Onřej
21. - 22. Truhlář Anatolij
23. - 24. Hubáčk Petr
23. - 24. Krenčíková Jaroslava
25. - 26. Bílek Jiří
25. - 26. Rennét Ondřej
27. Pfeifer Dorián
28. Gedeon Vojtěch

Kandidáti, kteří nesplnili kritérium
přijetí

29. Brázdil Roman


